
TS-LKD sudarė kandidatų į Europos Parlamentą eilę

Sekmadienį baigėsi Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) rengiami
atviri rinkimai – pretenduojančių tapti TS-LKD kandidatais Europos Parlamento rinkimuose
sąrašo reitingavimas.

Pirmąsyk kandidatų sąrašo eilę Europos Parlamento rinkimams padėjo sudaryti ir partijai
nepriklausantys žmonės, kurie registravosi iš anksto.

Suskaičiavus balsus, sąrašo lyderiu tapo europarlamentaras Andrius Kubilius už kurį
balsavo  3174 rinkėjai.

Toliau rikiuojasi:

europarlamentarė Rasa Juknevičienė (2912 balsai);

Seimo vicepirmininkas Paulius Saudargas (2162 balsai);

europarlamentaras Liudas Mažylis (1950 balsai);

Seimo vicepirmininkė, TS-LKD frakcijos Seime seniūnė Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė
(1462 balsai);

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė (1213 balsai);

Seimo narys Matas Maldeikis (872 balsai);

Krašto apsaugos ministras Arvydas Anušauskas (820 balsai);

Seimo narys Audronius Ažubalis (691 balsai);

Palangos meras Šarūnas Vaitkus (689 balsai).

Panevėžietis Seimo narys Bronislovas Matelis surinkęs 64 balsus liko 42.

Iš viso rinkimuose dalyvavo daugiau nei 5500 rinkėjų.

„Balsavimas visoje Lietuvoje ir viename užsienio, Briuselio, skyriuje vyko sklandžiai,
džiaugiuosi, kad nefiksavome pažeidimų. Sulaukėme tiek aktyvaus TS-LKD narių, tiek ir
partijai nepriklausančių žmonių registravimosi bei dalyvavimo, reitinguojant EP sąrašą“, –
akcentavo TS-LKD Centrinės rinkimų komisijos pirmininkė Paulė Kuzmickienė.



TS-LKD sudarė kandidatų į Europos Parlamentą eilę

Atvirame balsavime galėjo dalyvauti visi Lietuvos piliečiai nuo 16 metų, nepriklausantys
jokiai kitai politinei partijai ar komitetui, pritariantys konservatorių veiklai ir vertybėms, iki
spalio 27 d. užsiregistravę ir iš anksto įtraukti į TS-LKD atvirų rinkimų rinkėjų sąrašą.
Partijos nariai rinkimuose dalyvavo be atskiros registracijos.

Rinkimų metu buvo galima reitinguoti iki 5 kandidatų. Europos Parlamento rinkimai
Lietuvoje vyks 2024 m. birželio mėnesį.

 


